

Jymika A/S

Enggårdsvej 27

8723 Løsning

CVR-nr. 14 74 11 00

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/12 2023

Lars Overgaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jymika A/S
Enggårdsvej 27
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 74 11 00
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand
Kent Helmuth Nielsen
Martin Helmuth Nielsen
Jan Juul Knudsen

Direktion

Martin Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 5.922.464, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.048.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.212.908	21.656.332
Personaleomkostninger	1	<u>(14.630.966)</u>	<u>(14.741.390)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.581.942	6.914.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(68.422)</u>	<u>(149.576)</u>
Resultat før finansielle poster		7.513.520	6.765.366
Finansielle indtægter		86.396	7.274
Finansielle omkostninger		<u>(5.663)</u>	<u>(49.245)</u>
Resultat før skat		7.594.253	6.723.395
Skat af årets resultat	2	<u>(1.671.789)</u>	<u>(1.479.233)</u>
Årets resultat		<u>5.922.464</u>	<u>5.244.162</u>
Foreslået udbytte		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>922.464</u>	<u>244.162</u>
		<u>5.922.464</u>	<u>5.244.162</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	62.700	128.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>3.952</u>	<u>6.963</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>66.652</u>	<u>135.074</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.652</u>	<u>135.074</u>
Varer under fremstilling		<u>260.000</u>	<u>265.125</u>
Varebeholdninger		<u>260.000</u>	<u>265.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.077.246	12.215.341
Andre tilgodehavender		26.933	26.404
Udskudt skatteaktiv	5	130.996	164.496
Selskabsskat		0	285.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>418.635</u>	<u>117.022</u>
Tilgodehavender		<u>10.653.810</u>	<u>12.808.263</u>
Likvide beholdninger		<u>14.779.042</u>	<u>13.522.441</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.692.852</u>	<u>26.595.829</u>
Aktiver i alt		<u>25.759.504</u>	<u>26.730.903</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.548.785	7.626.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital	4	<u>14.048.785</u>	<u>13.126.321</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.727.316	5.134.252
Selskabsskat		1.459.443	1.247.402
Anden gæld		7.523.960	7.222.928
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.710.719</u>	<u>13.604.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.710.719</u>	<u>13.604.582</u>
Passiver i alt		<u>25.759.504</u>	<u>26.730.903</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	7.626.321	5.000.000	13.126.321
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	922.464	5.000.000	5.922.464
Egenkapital 30. september 2023	500.000	8.548.785	5.000.000	14.048.785

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.764.205	13.854.971
Pensioner	729.012	721.682
Andre omkostninger til social sikring	137.749	164.737
	<u>14.630.966</u>	<u>14.741.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.638.289	1.447.402
Årets udskudte skat	33.500	31.831
	<u>1.671.789</u>	<u>1.479.233</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>21.091.385</u>	<u>1.286.811</u>
Kostpris 1. oktober 2022	<u>21.091.385</u>	<u>1.286.811</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>21.091.385</u>	<u>1.286.811</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	20.963.274	1.279.848
Årets afskrivninger	65.411	3.011
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>21.028.685</u>	<u>1.282.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>62.700</u>	<u>3.952</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	(164.496)	(196.327)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>33.500</u>	<u>31.831</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>(130.996)</u>	<u>(164.496)</u>

6 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedr. lejemålet Enggårdsvvej 27, 8723 Løsning. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 01.01.2024 og den samlede forpligtelse udgør 960 t.kr. pr. 30.09.2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30 september.